1

〔2022〕外经贸企协英字第 15号

关于取消 2022 年“高教社杯”全国商务英语实践大赛

商务策划实践子赛项决赛的通知

全国各参赛院校、选手：

鉴于目前全国疫情形势严峻，为响应国家疫情防控政策，经竞赛

组委会研究决定，取消 2022 年“高教社杯”全国商务英语实践大赛

个人赛商务策划实践子赛项决赛段的比赛，此赛段相应奖项也一并取

消。选拔赛段的成绩为选手最终成绩，并依据竞赛规程规定排序计

奖，最终获奖名单随时关注竞赛官网。

特此通知

中国对外贸易经济合作企业协会

商务英语专业工作委员会

2022年 11月 25日